

اقتصاد فرسای جنوبی

در مانگاه مامایی و زایشگاه بیمارستان
حضرت ابوالفضل العباس (ع) (میلاد ۳) بیر جند
راه اندازی شد.

خدمات رایگان برای بیمه شدگان اجباری تامین اجتماعی

سه شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۵ ۲۶ شوال ۱۴۳۷ ۳۱ جولای ۲۰۱۶ سال نوزدهم شماره ۳۵۶۷



جناب آقای مهدیار علیزاده

موفقیت شما را در کسب

مقام سوم کشوری در رشته بکس

که حاصل تلاش و لیاقت تان می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نمایم.

عمو حمید و خانواده

مقام معظم رهبری :

تحریم ها باید یکباره برداشته می شد



۶ ماه پس از برجام تأثیر ملموسی در زندگی مردم دیده می شود؟

نمی توانست در این مدت کارهای فراوانی انجام دهد؟ رهبر انقلاب با استناد به سخنان مسئولانی که قبل از اجرای برجام می گفتند پس از اجرای تعهدات ایران، تحریم ها یکباره برداشته می شود افزودند: اما اکنون، بحث رفع تدریجی تحریم ها مطرح می شود، چرا؟ ایشان با اشاره به ابراز ارادت و همراهی آمریکایی ها در نامه های ارسال شده قبلی افزودند: حدود ۲ سال پیش گفتیم ملت به عنوان یک تجربه به مذاکرات هسته ای نگاه خواهد کرد تا ببیند آمریکایی ها در عمل چه کار خواهند کرد و حالا مشخص شده که آنها بر خلاف وعده های خود، همچنان به توطئه و تخریب مشغولند.

(ادامه در صفحه ۲)

داخل است نه دشمنانی که مدام در منطقه و جهان در حال مانع تراشی برای ایران هستند. ایشان با اشاره به مذاکرات هفته گذشته با پنج به علاوه یک در اروپا گفتند: در این جلسه، مذاکره کنندگان ایرانی به طرف های مقابل گوشزد کردند که "نقض عهد می کنید، به تعهدات عمل نمی کنید و همچنان مشغول مانع تراشی هستید". حضرت آیت ا... خامنه ای، گذشت بیش از ۶ ماه از آغاز اجرای توافق هسته ای را یادآور شدند و سؤال کردند: مگر بنا نبود تحریم های ظالمانه رفع شود تا در زندگی مردم اثر بگذارد؟ آیا پس از ۶ ماه هیچ تأثیر ملموسی در زندگی مردم دیده می شود؟ اگر نقض عهد آمریکایی ها نبود آیا دولت

رهبر معظم انقلاب تأکید کردند: چندین سال است موضوع بی اعتمادی به آمریکایی ها را تکرار می کنیم، اما برخی سخت شان بود این واقعیت را قبول کنند. حضرت آیت ا... خامنه ای در دیدار هزاران نفر از قشرهای گوناگون مردم استان های مختلف کشور، مشکلات معیشتی مردم را دغدغه عمیق و مستمر خود خواندند و با تأکید بر تکیه بر ظرفیت های داخلی به عنوان تنها راه حل مشکلات مردم افزودند: برجام، به عنوان یک تجربه، بی نتیجه بودن مذاکره با آمریکایی ها، بدعهدی آنها و ضرورت بی اعتمادی به وعده های آمریکا را بار دیگر ثابت کرد و نشان داد راه پیشرفت کشور و بهبود وضع زندگی مردم، توجه به

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری : ازدواج و اشتغال مهمترین دغدغه دختران ما در خراسان جنوبی است

صفحه ۳



نماینده اسبق نهبندان و سرپیشه در مجلس : احیای ردیف خاص طرح توسعه نهبندان و سرپیشه نیازمند تعامل و پیگیری

صفحه ۷



دبیر کل جامعه روحانیت مبارز : فکر نمی کنم از احمدی نژاد حمایت کنیم پشتیبانی از روحانی هم بعید است

صفحه ۲



چند ایرانی از حج انصراف داده اند؟ / رقم پاداش پاسوادی اعلام شد / نرخ تورم روستایی کاهش یافت / اگر احمدی نژاد بداند تأیید صلاحیت می شود، حتما کاندیدا می شود / شکوری زاد: عشقی به روحانی نداریم / ارد صلاحیت احمدی نژاد قطعی است /

اگر پول و اعتبار باشد ، بزرگراه بیرجند – قاین ؛

۳ سال دیگر تمام می شود

طی ۲ تا ۴ سال آینده تمام محور های اصلی استان ۴ بانده می شود / دستگاه روسازی بتنی در خراسان جنوبی شروع به کار کرد

صفحه ۷ و ۸



راهکاری برای فعال شدن بازارچه ها

واردات دام زنده در برابر صادرات مرغ

در صورت فعال شدن بازارچه های مرزی بیش از هزار فرصت شغلی ایجاد خواهد شد

استاندار : وزارت جهاد ۲۰ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریده اما ۵۰ درصد از پول را نداده است

صفحه ۷

کار که هیچ ! و آب هم تقریباً هیچ !

سونامی فقر در گلوباغ

صفحه ۴

مدیر حج و زیارت خبر داد :

اعزام ۱۶ هزار نفر از استان به عتبات

هفت هزار خانوار عشایری در خراسان جنوبی تشنه اند

صفحه ۷

جناب آقای علی سنگی

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

رئیس انجمن ورزش پهلوانی و زورخانه ای کارگران کشور

صمیمانه تبریک گفته و موفقیت روز افزون تان در اشاعه ورزش پهلوانی در ایران اسلامی را از ایند منان خواستاریم

خانواده های: آفتابی، شیردری، ایرانی، شهر یاری

همسر عزیزم جناب آقای علی سنگی

انتصاب شایسته شما را به عنوان

رئیس انجمن ورزش پهلوانی و زورخانه ای کارگران کشور

که نشان از لیاقت و شایستگی شماست، صمیمانه تبریک می گویم موفقیت روز افزونت را از درگاه ایزدی آرزومندم.

همسرت: عطیه آفتابی

شش سال از سفر بی بازگشت همسر فداکار و مادر عزیزمان

مر حومه سکینه طیبی نژاد

گذشت، روح پاکش غرق آرامش و دست های پر مهرش لبریز از رحمت پروردگار

مقبولی – طیبی نژاد

تقدیر و تشکر

با اهدای سلام و احترام و به حکم ادب و قدرشناسی از همه سروران عزیز و ارجمند که در مراسم تدفین و ترحیم همسر، مادر و خواهر عزیزمان

خانم فرزین

(همسر آقای عبدالعلی رستمی کارمند باز نشستہ آموزش و پرورش)

بزرگوارانه در جلسات شرکت فرمودند و با اهدای گل ، درج آگهی در روزنامه، حضوری و به وسیله تلفن ابراز همدردی نمودند، به خصوص شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان، شرکت ستاره کیان بیرجند، مجمع خیرین سلامت، مجمع خیرین مدرسه ساز، بیمه کار آفرین، مرکز پزشکی هسته ای بیرجند، سازمان نظام مهندسی ساختمان، سازمان نظام کاردانی، اداره کل آموزش و پرورش، اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس، اداره آموزش و پرورش شهرستان بیرجند و سایر ارگان های محترم که ما را قرین محبت خود قرار دادند و موجبات تسلی آلام مان گردیدند، صمیمانه سپاسگزاریم. چنانچه لطف بیکران الهی و همراهی و همدردی مردم شریف و بزرگوار از اقشار مختلف و یاران مهربان نبود

تحمل این بار گران میسر نبود. خاضعانه ترین سیاس ها و نیکو ترین دعا های خود را نثار شما بزرگواران می نمایم

خانواده های: رستمی، فرزین، خلیلی، احمدزاده، دکتر بهلگردی، مهندس یوسفی

مزایده عمومی

نوع دستگاه ها :

ردیف	نوع خودرو	متعلق به دهیاری
۱	کامیون کمپرسی آمیکو ۱۶H(۴۰۲) مدل ۱۳۸۶	دستگرد(گزیک)
۲	کامیون کمپرسی آمیکو ۱۶H(۴۰۲) مدل ۱۳۸۶	بشگز (مود)
۳	بیل بکھو لودر کشوئی هیدرولیکی sp1۰۰ مدل ۱۳۸۷	مزداب
۴	کامیون کمپرسی آمیکو ۱۶H(۴۰۲) مدل ۱۳۸۵	ساقدر
۵	کامیون کمپرسی آمیکو ۱۶H(۴۰۲) مدل ۱۳۸۶	دستگرد
۶	تراکتور ایتالیا SAME تیپ ۷۰ EXPLORER یا متعلقات موجود	نوفرست

شرکت تعاونی دهیار یهای بخش مرکزی بیر جند

با عنایت به دستورالعمل ساماندهی ماشین آلات عمرتی و خدماتی دهیار یها (ماده ۲۵ آیین نامه مالی دهیار یها مصوب ۱۳۸۲/۰۵/۱۹ فروش امول دهیار ی) و با نظر شورای اسلامی روستاها و همچنین قیمت گذاری پایه توسط کارشناس رسمی دادگستری، دهیار یهای روستای دستگرد – مزداب – نوفرست – ساقدر – از توابع بخش مرکزی شهرستان بیرجند و دهیار ی دستگرد از توابع بخش گزیک (درمیان) و دهیار ی بشگز از توابع بخش مود (سرپیشه) در نظر دارد تعدادی از دستگاه های خودرو سبک و نیمه سنگین متعلق به خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند از تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت اداری ۱۳۹۵/۰۵/۱۷ برای بازدید بین ساعات ۸ تا ۱۳ به روستای دستگرد کیلومتر ۵ جاده بیرجند - مشهد انتهای بلوار امام رضا (ع) جنب خانه بهداشت - آبرار شکت تعاونی دهیار یهای بخش مرکزی بیرجند مراجعه نمایند. ضمناً برای دریافت شرایط مزایده به آدرس اینترنتی www.dh-co.ir و یا به آدرس چهارراه انقلاب- ابتدای خیابان شهید فایده - جنب بانک صادرات - دفتر شرکت تعاونی دهیار یهای بخش مرکزی بیرجند مراجعه فرمایید. (ضمناً هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود)

قابل توجه سرمایه گذاران در امر ساخت و ساز مسکن

دعوت به مشارکت در ساخت



شرکت خدمات مهندسی و شهر سازی علوی مهری

تاریخ درج آگهی به نشانی ذیل و یا وب سایت های www.amval-amlak.org و www.alavico.com مراجعه نمایند.

- متقاضیان محترم جهت دریافت اسناد فراخوان می بایست با در اختیار داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۶۷۸۴۹۵-۱-۸۰-۱۲۴ بانک سینا به نام شرکت خدمات مهندسی و شهر سازی علوی به واحد مشارکت شرکت به نشانی تهران، میدان هفت تیر، خیابان شهید دکتر مفتح، روبروی استادبوم شهید شیروودی، خیابان اردلان، پلاک ۳، تلفن تماس ۸۸۸۶۶۶۴۰ و یا دفتر نمایندگی سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان در استان مراجعه نمایند.
- هزینه چاپ آگهی بعهده برنده فراخوان مشارکت می باشد.

نشانی دفتر نمایندگی (سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان):

استان خراسان جنوبی : بیرجند، خیابان مدرس، خیابان امام موسی صدر شرقی تلفن : ۰۵۶-۳۲۴۳۰۷۵۵

ردیف	نام پروژه	نوع پروژه	مساحت عرصه (مترمربع)	تعداد طبقات	زیربنای کل تقریبی (مترمربع)	زمان اجرا (ماه)	تضمین شرکت در فراخوان (ریال)	نشانی	وضعیت مجوزات	توضیحات
۱	بهمن (بیرجند)	مسکونی	۵۰۷۴	۱۱	۱۹۵۷۹	۳۶	۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰	بیرجند، بزرگراه یادگار امام، خیابان ملاصدرا انتهای خیابان میرداماد	درای پروانه ساختمانی (منتفی شده)	پیگیری سیر مراحل تمدید پروانه ساختمانی به عهده شریک می باشد

www.alavico.com

www.amval-amlak.org

فکر نمی کنم از احمدی نژاد حمایت کنیم پشتیبانی از روحانی بعید است

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز از آغاز فعالیت جریان اصولگرا برای بررسی نحوه ورود به انتخابات آتی ریاست‌جمهوری تا کمتر از یک ماه آینده خبر داد و گفت: نیروهای انقلاب و جریان‌های اصولگرا گزینه‌های مناسب و جدی برای رقابت ۹۶ دارند. آیت... موحدی‌کرمانی درباره احتمال حمایت جریان اصولگرا از روحانی، تصریح کرد: با توجه به شرایطی که داریم بسیار بعید است که ما بخواهیم از روحانی حمایت کنیم. وی درباره احتمال حمایت از احمدی‌نژاد نیز گفت: ما هنوز بحثی نداشته‌ایم اما درباره ایشان هم فکر نمی‌کنم حمایتی صورت بگیرد.

رد صلاحیت احمدی نژاد قطعی است

قائم مقام حزب اعتماد ملی گفت: هیاهوهای اخیر محمود احمدی نژاد برای این است که نشان دهد، هنوز در عرصه سیاست داخلی کشور فعال است، منتجب نیا با بیان اینکه اگر احمدی نژاد اعلام کاندیداتوری کند، شورای نگهبان قطعا" او را رد صلاحیت خواهد کرد ، ادامه داد:" من تردیدی ندارم فردی با سابقه مدیریتی احمدی نژاد و تمام پرونده های مفتوحی که خودش و نزدیکانش در دستگاه قضایی کشور دارند با قلعیت کامل از سوی شورای نگهبان رد صلاحیت خواهد شد."

شکوری راد: عشقی به روحانی نداریم

دبیرکل حزب اتحاد ملت گفت : اگر روحانی در کابینه ترمیم انجام ندهد شرایط را برای حمایت اصلاح‌طلبان از خودش سخت‌تر می‌کند. من نمی‌گویم در این شرایط اصلاح‌طلبان از او حمایت نخواهند کرد اما می‌گویم اگر خیلی سخت می‌شود، بسجج برای اخذ رای برای آقای روحانی مشکل‌تر می‌شود. شکوری‌راد افزود : اصلا عشقی از جانب ما به آقای روحانی وجود ندارد؛ روزی هم که آقای روحانی از ریاست‌جمهوری کنار برود ممکن است هیچ‌گاه به دیدن او نرویم.

اگر احمدی نژاد بداند تأیید صلاحیت می شود، حتما کاندیدا می شود

دبیر کل جامعه‌اسلامی‌مهندسی‌گفت که‌احمدی‌نژاد در صورت اطمینان از تأیید صلاحیتش حتما کاندیدا می‌شود.
باهرز افزود : دفتر ایشان می‌گوید که سفرهایشان انتخاباتی نیست، ولی چه کسی باور می‌کند که قصد این سفرها برای کاندیداتوری نیست. اگر شرایط برای حضور ایشان فراهم شود و او بداند تأیید می‌شود، حتما کاندیدا خواهد شد.
وی اظهار داشت : صحبت‌های آقای احمدی‌نژاد درباره اصرار دیگران برای کاندیداتوری تعارف است.

طبق جدیدترین اقدام سازمان تامین اجتماعی، کارگران ساختمانی دارای کارت مهارت مورد تأیید مراجع دارای صلاحیت بدون محدودیت تحت پوشش قرار می‌گیرند اما بازرسی‌های ناعادلاته بازرسان در شرایط رکودی صنعت ساختمان موجب حذف برخی کارگران شد.

به گزارش فارس، بیمه کارگران ساختمانی بیش از یک سال به دلیل تملل سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در صدور کارت‌های مهارت

متوقف شده بود. این تأخیر در صدور کارت‌های مهارت الکترونیکی کردن آن و افزایش ضریب ایمنی برای کاهش احتمال جعل آن اعلام شد. هم اکنون طبق اعلام مسئولان این سازمان، صدور کارت های مهارت الکترونیکی آغاز شده و کارت‌های مهارت کاغذی به طور کامل جمع‌آوری خواهد شد. پیش از این بسیاری از کارگران ساختمانی تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار گرفته بودند که با افزایش بازرسی‌ها

چند ایرانی از حج انصراف داده‌اند؟

در شرایطی که کارشکنی عربستان و سنگ‌اندازی در مسیر اعزام زائران ایرانی به حج تمتع به اوج خود رسیده است، جمعیت انصراف‌دهندگان از حج همچنان صفر بوده و شمار انصراف‌دهندگان عمره نیز ۱۸ هزار نفر است.
اودعی که اواخر سال گذشته آمار انصراف‌دهندگان از سفر عمره را، ۱۸ هزار نفر اعلام کرده بود، به ایسنا گفت: تا کنون هیچ زائری از نوبت تشرّف به حج واجب صرف‌نظر نکرده، چرا که حج، امری واجب است. علاوه‌این، جمعیت انصراف‌دهندگان عمره نیز تغییر نکرده است.
براساس اعلام سازمان حج و زیارت در حال حاضر حدود یک و نیم میلیون نفر منتظر تشرّف حج واجب و حدود شش و نیم میلیون نفر دیگر در نوبت عمره هستند ،



و سخت‌گیری‌های سازمان تامین اجتماعی، برخی مشاغل این قشر زحمتکش از لیست بیمه حذف شدند.
اخیرا سازمان تامین اجتماعی در شهرهای مختلف اقدام به پذیرش کارگران ساختمانی دارای کارت مهارت مورد تأیید سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کرده است که به نظر می‌رسد محدودیت تعداد بیمه کارگران برداشته شده است.
طبق جدیدترین اقدام سازمان تأمین اجتماعی، متقاضیان بیمه کارگران ساختمانی که



وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تصویب آیین نامه هدایت تحصیلی در شورای عالی آموزش و پرورش عنوان کرد: در برخی موارد شاهد اصرار دانش آموزان برای ورود به رشته‌ای خاص هستیم که در چنین شرایطی ممکن است ظرفیت را در برخی نقاط افزایش دهیم و اگر ظرفیت وجود داشته باشد از دانش آموزان در رشته‌های تحصیلی که اولویت نخست آنان نیست اما به آن تمایل دارند، ثبت نام می‌کنیم. به گزارش ایسنا، فانی گفت: همکاران ما با دریافت درخواست‌های دانش آموزان در تلاش هستند تا ضمن توجه به نظرات دانش آموزان در توزیع متوازن شاخه ها و رشته‌های تحصیلی نیز موفق باشند.

دارای کارت مهارت فنی معتبر هستند و مشاغل آنان منطبق با جدول شاغلین در بخش ساختمان است، درصورت تأیید اصالت کارت مهارت مذکور از سوی سازمان آموزش فنی و حرفه ای و احراز اشتغال بکار در صنعت ساختمان، می‌توانند برای جهت تعیین وضعیت بیمه ای خود(بدون محدودیت شهر/ استان صادر کننده کارت مهارت فنی) به شعب تأمین اجتماعی محل سکونت خود مراجعه تا نسبت به پذیرش آنها اقدام شود.



دارای کارت مهارت فنی معتبر هستند و مشاغل آنان منطبق با جدول شاغلین در بخش ساختمان است، درصورت تأیید اصالت کارت مهارت مذکور از سوی سازمان آموزش فنی و حرفه ای و احراز اشتغال بکار در صنعت ساختمان، می‌توانند برای جهت تعیین وضعیت بیمه ای خود(بدون محدودیت شهر/ استان صادر کننده کارت مهارت فنی) به شعب تأمین اجتماعی محل سکونت خود مراجعه تا نسبت به پذیرش آنها اقدام شود.

قیمت رسمی شکر اعلام شد

عضو هیات مدیره شرکت بازرگانی دولتی ایران از کاهش قیمت شکر در روزهای آتی خبر داد و گفت: براساس مصوبه سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان قیمت نهایی هرکیلوگرم شکر برای مصرف کنندگان حداکثر بین ۲۷ تا ۲۸ هزار ریال است. به گزارش ایرنا، حسن عباسی مروفان افزود:براساس پیگیری های صورت گرفته، نرخ مصوب هر کیلوگرم شکر توسط سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان در محل کارخانجات ۲۵ هزار و ۲۰۰ ریال تعیین شد که با توجه به هزینه های بسته بندی و حمل و نقل باید این محصول در خرده فروشی ها حداکثر بین ۲۷ تا ۲۸ هزار ریال بدست مصرف کنندگان برسد.



نتایج آزمون قضاوت ویژه مناطق محروم کشور اعلام شد

نتایج آزمون قضاوت ویژه مناطق محروم کشور- فروردین ۱۳۹۵ اعلام شد. به گزارش ایسنا، داوطلبان آزمون قضاوت ویژه مناطق محروم کشور می‌توانند با مراجعه به سایت دادگستری استان متبوع خود و یا سایت معاونت منابع انسانی قوه قضاییه به نشانی www.qazahrn.ir اقدام به مشاهده و دریافت کارنامه خود نمایند.

رقم پاداش یاسوادی اعلام شد

ایسنا - رئیس سازمان نهضت سوادآموزی جزئیات پرداخت پاداش سوادآموزی را اعلام کرد.
باقرزاده اظهار کرد: مصوبه سال ۹۳ دولت این است که معادل ۲۰ درصد سرانه هزینه آموزش افراد بی‌سواد به عنوان تشویقی، طی مراحل آموزشی و موفقیت در ارزشیابی پایانی به خود افراد پرداخت شود. وی افزود: ۲۰ درصد سرانه سال گذشته ما ۱۳۴ هزار تومان بود و در سال جاری نیز ۱۱۹ هزار و ۶۰۰ تومان شده‌است، وی با بیان اینکه این پاداش متعلق به خود افراد است و از آنها شماره حساب دریافت و این پاداش به حسابشان واریز می‌شود گفت: این پاداش شامل سواد آموزان اتباع نمی‌شود.

نرخ تورم روستایی کاهش یافت

مرکز آمار ایران با اعلام اینکه نرخ تورم روستایی کشور در تیرماه به ۸،۲ درصد رسیده است، تورم نقطه به نقطه روستاها را ۶۶درصد برآورد کرد. به گزارش جام جم آنلاین، شاخص کل (بر مبنای ۱۰۰=۱۳۹) در تیرماه امسال ۱۳۹۵ عدد ۲۳۹.۹ را نشان می دهد که نسبت به ماه قبل ۲۰ درصد افزایش داشته است. افزایش شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۶۶ درصد می باشد که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل (۵،۷) افزایش یافته است. درصد تغییرات شاخص کل در دوازده ماه منتهی به تیر ۱۳۹۵ نسبت به دوره مشابه سال قبل ۸،۲ درصد است که نسبت به تورم دوازده ماهه منتهی به خرداد ۱۳۹۵ (۸،۸) کاهش یافته است.

جریمه برای کم فروشان و کثدفروشان اینترنت

کاربران ایرانی از این پس می‌توانند بابت قطعی و کندی اینترنت‌شان جریمه بگیرند. شرکت ارتباطات زیرساخت که واردکننده پهنای باند و فروشنده عمده آن به شرکت‌های کوچک‌تر است، سامانه‌ای راه‌اندازی کرد که کاربران سراسر کشور می‌توانند علت واقعی و دقیق قطعی یا کندشدن سرویس اینترنت خود را بررسی کنند و از عامل ایجاد اختلال جریمه بگیرند. آذری‌جهرمی اعلام کرد: پیش از راه‌اندازی این سامانه، هر کاربری که با سرور خود تماس می‌گرفت، گناه اختلال در شبکه به گردن شرکت ارتباطات زیرساخت و دولت می‌افتاد.



دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم)

انجمن شرکتهای ساختمانی، تاسیساتی و راهسازی خراسان جنوبی

بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی

عادی سالیانه (نوبت دوم) این انجمن که شنبه ۹۵/۵/۳۰ راس ساعت ۱۸ در محل ساختمان

پارس (خیابان فردوسی بیرجند) تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس- تصویب تراز سال مالی ۱۳۹۴- تصویب بودجه

پیشنهادی سال مالی ۱۳۹۵- انتخاب دو نفر اعضای علی البدل هیئت مدیره برای باقیمانده

دوره- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال- بررسی سایر مواردی که از

اختیارات مجمع عمومی می باشد. ضمنا اعضای که متقاضی کاندیداتوری در سمت عضو

علی البدل هیئت مدیره یا بازرس می باشند، می توانند حداکثر تا تاریخ ۹۵/۵/۲۵ درخواست

کتبی خود را به دفتر انجمن تحویل نمایند.

هیئت مدیره انجمن شرکتهای ساختمانی، تاسیساتی و راهسازی خراسان جنوبی

مدرس‌ان شریف

رتبه یک کارشناسی ارشد و دکتری

پرافتخار ترین، معتبر ترین و قوی ترین موسسه تحصیلات

تکمیلی کشور

کلاس های آنلاین / یکپج های آموزشی

مشاوره رایگان / طرح مدیر برنامه

آماده ارائه خدمات به کلیه ادارات و سازمان ها

آدرس: خیابان معلم – بین معلم ۸ و ۱۰

۳۲۲۲۹۶۶۶

ایزوگام سلیمانی

آدرس: چهارراه اول توحید

۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ – ۳۲۲۱۲۵۱۹



دفتر: توحید ۲، نبش نبوت ۲، پلاک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول : دستگردی

صاف صاف، لول لول، تخت تخت

www. iranwash. ir

قالیشویی و مبل شویی ایران

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

۱۸۹ هزار هکتار عملیات بیابان زدایی در خراسان جنوبی انجام شده است

ایرنا – مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با بیان اینکه تاکنون در سطح ۱۸۹هزار هکتار عرصه های استان عملیات بیابان زدایی انجام شده است، گفت: استان با پنج میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار بیابان دومین استان بیابانی ایران است. شریفی افزود:وسعت استان ۱۵ میلیون هکتار است که از این میزان، ۱۲ میلیون هکتار یعنی ۸۶ درصد مساحت خراسان جنوبی عرصه های بیابانی، مراتع فقیر و یا تحت فرسایش بادی است.

اجرای سیاست های کلان برای پاسخ به مطالبات

ازدواج و اشتغال پای ثابت دغدغه دختران استان

گروه گزارش – به مناسبت میلاد حضرت معصومه(س) به سراغ مژگان شریفی مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی رفته ایم و با وی در خصوص دغدغه ها و مطالبات دختران دیار خراسان جنوبی به گفتگو نشستیم.
ایم. در بخش هایی از این مصاحبه می خوانیم:

« مشکلات و معضلاتی که در رابطه با دختران وجود دارد، به این دلیل است که توانسته‌ایم الگوهای اسلامی را در جامعه به ویژه در میان زنان و دخترانمان به خوبی معرفی کنیم و اکنون دچار بحران هستیم، بنابراین نخستین گام که باید در این بخش برداشته شود، برنامه ریزی عملی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی برای حل مشکلات دختران در استان است.»«عدم وجود امکانات ورزشی و تفریحی سالم ویژه دختران در استان، نبود سالن های ورزشی ویژه دختران، نداشتن باشگاه های تخصصی، تجرد قطعی دختران، بالا رفتن سن ازدواج، کم رنگ شدن نشاط اجتماعی و شادی در میان دختران به سبب وجود برخی موانع، از جمله مشکلات دختران خراسان جنوبی است که می بایست برای حل و رفع آنها اقدامات و برنامه ریزی های لازم صورت پذیرد.»

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری خراسان

جنوبی می گویند: ازدواج و اشتغال به عنوان مهمترین دغدغه دختران در خراسان جنوبی مطرح می شود اما برای پاسخ به این مطالبات نیاز به اجرای سیاست های کلان در حوزه



دختران هستیم.

می گویند دختر هدیه ای الهی در دامن خانواده است، هدیه ای که باید مانند آنچه به آن مثالش می زند با لطافت با آن برخورد شود و از طرفی با حساسیت خاصی به درخواست و دغدغه های آن‌ها گوش داد و در راه حل شان گام برداشت.

شکل مهاجرت ها در این استان پهناور با

۱۵۱هزار کیلومتر مربع مساحت و حدود ۸۰۰هزار نفر جمعیت در گذشته نه چندان دور از روستاها و حتی شهرها انفرادی بود و هم اکنون در حال تغییر به خانوادگی است که عمده دلیل آن خشکسالی، نبود کار ، فقر و ... عنوان می شود.

مهاجران فقیر به دلیل نداشتن درآمد کافی برای تامین معاش مجبور به اقامت در حاشیه شهرها یا روستاهای نزدیک به شهرها هستنداز طریق مشاغل کاذب به سختی می توانند بخشی از هزینه های زندگی خود را تامین کنند. افرادی که از تمکن مالی نسبتاً خوبی برخوردارند بیشتر در مناطق متوسط شهرها و به ندرت در مناطق

توسعه یافته سکونت اختیار می کنند. مهاجرانی دیده می شوند که فرزندان آنها با برخورداری از تحصیل دانشگاهی و درآمد کافی در مناطق نسبتاً مرفه شهر زندگی می کنند، در حالی که آنها تا چند سال قبل در روستا « خانواده گسترده» را تشکیل می دادند، اکنون ترجیح می دهند، دورتر از فرزندان خود در بخش دیگری از شهر زندگی کنند و به اصطلاح معروف کمتر مزاحم بچه های خود شوند.

توسعه یافته سکونت اختیار می کنند.

هر چند مساله مهاجرت در خراسان جنوبی در دو دهه اخیر به دلیل بروز خشکسالی نسبت به گذشته شدت بیشتری پیدا کرده اما از

لحاظ علمی دلیل آن به صورت مستقل مورد بررسی قرار نگرفته است.مسئولان سازمانها و نهادهای مختلف استان در اغلب نشست ها عامل مهاجرت را عمدتاًیکاری، پایین بودن درآمد، کاهش بارندگی خشک شدن یا کاهش آبدهی منابع آبی، کمبود زمین، خشکسالی، تأثیر بادهای ۱۲۰روزه سیستان، افزایش عرصه های بیابانی،تهدید ریزگردها، تحصیل و ... ذکر می کنند.

اغلب راهکارها کلی و در حد شمار است و بیشترین مسئولیت ها را به دولت نسبت می دهند و کمتر حاضر به ذکر اظهار نظر کارشناسی یا استفاده از نظر صاحب امر یا دعوت از دانشگاهیان و بیان دیدگاهها و پیشنهادات مهاجران هستند.

افزایش مهاجرت و توسعه حاشیه نشینی در شهرها

با افزایش مهاجرت درون استانی شاهد توسعه حاشیه نشینی در برخی شهرهای استان از جمله در بیرجند مرکز خراسان جنوبی و بروز انواع ناهنجاری اجتماعی، بهداشتی و امنیتی هستیم.

دختران ایران زمین در هر شهر، روستا و استانی که باشند عزیز و گرانقدر هستند. در همین راستا مژگان شریفی مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی معتقد است می باید

به نظر شما مهمترین دغدغه دختران امروز به ویژه دراستان چیست؟

به نظر بنده ازدواج و اشتغال مهمترین دغدغه دختران ما در کل کشور و به ویژه در خراسان جنوبی است که باید در سیاست های کلان و همچنین در سطح استان، زمینه و بستر مناسب جهت رفع این مشکلات و دغدغه ها فراهم شود. دختران به عنوان مادران آینده یکی از تأثیر گذارترین اقشار در جامعه محسوب شده که تربیت یک نسل خوب و آینده ساز منوط به نحوه عملکرد آنان است، لذا ضروری‌ست در مورد ارتقای جایگاه دختران در جامعه به طور ریشه ای عمل شود، زیرا اشکالاتی که اکنون در این زمینه وجود دارد، در مسائل فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و غیره ریشه دارند.

چرا شاهد برخی معضلات در حوزه دختران هستیم؟ کجای کارمان ایراد دارد و باید چه کنیم؟

مشکلات و معضلاتی که در رابطه با دختران وجود دارد، به این دلیل است که توانسته‌ایم الگوهای اسلامی را در جامعه به ویژه در میان زنان و دخترانمان به خوبی معرفی کنیم و اکنون

دچار بحران هستیم، بنابراین نخستین گام که باید در این بخش برداشته شود، برنامه ریزی عملی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی برای حل مشکلات دختران در استان است.باید برنامه ریزی های لازم برای ارتقای جایگاه دختران به لحاظ فکری، فرهنگی و علمی را در استان فراهم کنیم تا دیگر شاهد چنین معضلاتی در حوزه دختران نباشیم. ضمن این‌که باید از نظر فرهنگی و اجتماعی زمینه برای ازدواج موفق دختران فراهم شود و لازمه این روند، تغییر نگرش ها نسبت به زندگی و دوری از تجملات در موضوع ازدواج است.دختران ما در عرصه های مختلف نشان داده‌اند که توانایی و ظرفیت لازم برای انجام کارها و رسیدن به جایگاه‌های بالا در جامعه را دارند. همچنان که می بینید در کنکور بیش از ۶۰ درصد کرسی های دانشگاه‌ها به دختران اختصاص پیدا کرده است. همچنین در سطح

استان نیز، جایگاه علمی و فرهنگی دختران رو به ارتقااست و با زمینه هایی که برای دختران فراهم شده همچنان در حال رشد هستند.

برای حل معضلات و آسیب ها در حوزه دختران چطور باید برنامه ریزی کرد؟

در خصوص نحوه برخورد با آسیب های اجتماعی

خشکسالی به بیرجند سبب سکونت این افراد در حاشیه شهر شده و مفضل کمبود فضاهای آموزشی را در منطقه تشدید کرد.وی ادامه داد: آموزش و پرورش با کمبود ۲۴مدرسه فقط در شهر بیرجند رو به روست که بیشتر این نیاز مربوط به شمال شهر، منطقه کمتر برخوردار مرکز استان است.

همچنین نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی گفته بود که باید درآمد روستاییان از محل کشاورزی به شغل جدیدی تغییر کند تا شاهد مهاجرت آنها به شهرها و بروز مشکل حاشیه نشینی نباشیم که در این زمینه رونق صنایع دستی تنها راه نجات است.



تربین راه های نگهداری جمعیت در نقاط مرزی و روستایی ایجاد امکانات آموزشی و پرورشی است، مسئولان در این زمینه برنامه ریزی های لازم را انجام دهند.سید محمد حسینی، یادآورشد: به لحاظ جغرافیایی و مشکلی که در اثر خشکسالی های چندین ساله به وجود آمده روند مهاجرت از روستاها به شهرها خصوصاً مرکز استان افزایش یافته که این امر ممکن است در آینده مشکلات فراوانی را در بخش های مختلف اجتماعی و امنیتی ایجاد کند.

همچنین به گفته عباس لامعی، مدیرکل آموزش و پرورش استان، مهاجرت مردم از روستاهای مجاور مرکز استان به دلیل تداوم



اخیرا برای زدن سند خونه ات که مراجعه می کنی دفترخونه می فرستنت چند تا استعلام . شهرداری به پول می گیره که حالا می گیم عیبی نداره اما آتش نشانی هم باز دوباره یه پول می گیره ! فقط خواستم سوال کنم این پول ها دقیقا بابت چیست . منزل ما ۴۰ سال پیش ساخته شده است و آن زمان نه آتش نشانی بوده است و نه آتش نشانات آنوقت پولی که الان می گیرند بابت چیست ؟ ببخشید نمی خواهم بدین باشم ولی بابت خرید بالابرایمی که ... یا لباس های ... یا بابت تمرین های ورزشی برای پاره کردن دقیق عکس های ... ، هر چند شورای شهر بداند که مردم دریافت این پول ها را همه از چشم شما می داندت و پس لطفا زست مردماری نگیرید .

باسلام، لطف کنید به بیمارستانها و درمانگاه ها سر بزنید دیروز هر جا مراجعه کردم برای رادیولوژی اصلا جوابگو نیستن و میگن تعطیله، وچنانا از این همه مراکز دولتی هیچکدام جواب گو نباشن، میگن دکتر سنوگرافی نداریم برین مطب، اونجارقیمت هزینه اینقدر بالاست که قادر به پرداخت نبودیم. چه کسی جوابگو خواهد بود بیمارباشی و اونهمه استرس...

سلام مدیر کل محترم اوقاف، باتیان وقت به نیت کمک و ماندگاری اسم نیک وقت می کنند. اما چرا هزینه های سنگین انتقال سند اینقدر بالاست ؟؟بنده به خونه اوقافی فرو ورختم و حدود ۲۳میلیون پول به اوقاف دادم آیا اوقاف باتیان وقف راضی اند که ما ناراضی باشیم

اگر اخبار استان صدا و سیما ساعت۱۹می بود بهتربود چون مردم ساعت ۲۰ مسجد هستند ساعت ۲۰ وقت نماز است فقط بی نمازهی می توانند اخبار استان را تماشا کنندکمی به نمازاول وقت اهمیت بدیدیم

به اطلاع استانداری محترم برسانم نرنزدیک به دوماه از همایش حریم خانواده گذشته اگه می خواستید خانه چی بسازید و به ما هدیه کنید تاآلان آماده بود. پس می شد هدایایی که قولش رو دادید؟؟؟؟

سلام از شهرداری محترم خواهش دارم پول به جلو عابر بانک قوامین سجادشهر رو بذارن چون بلنده اگه کسی پشت سر باشه رمز لو میره بر قد کوتاه مصیبت شده ممنون

همشهری عزیز که عدالت استاندارد مهندس پرویزی را افتخار می دانید آینده را کسی ندیده و هنوز حرف از عدالت زدن زود است این استان دچار تنگ نظری و تمصبیات مردمان خودش است کسانی که خدماتی انجام دادند خیلی زود سرنگون شدند کمی به حافظه تاریخی خود مراجعه کنید.

با سلام باغ شوکت آباد یکفتر می خواهد که بفکر باشد نه یک سازمان که فقط به فکر درآمد بقاع است و دو کیلو زردآلو باغ شوکت آباد .

چرا شهرداری پروژه های اصلاح خیابان جمهوری را اینقدر طولانی کرده است واقعا نمی شود که با یک اقدام شبانه روزی کار را زودتر تمام کنند که اینقدر مشکل برای مردم در این خیابان اصلی شهر به وجود نیاید.

باغ شوکت آباد و ارگ کلاه فرنگی و رحیم آباد وو... ششنامه شهر ماست که چطور یو سر و سامان است حیف از این میراث ها که مسئولین قدرشان را نمی دانند میشد با یک مدیریت صحیح و بجا آنها را به بهترین اماکن گردشگری و تفریحی که شهر ما تشنه آن است، تبدیل کرد تا مسافران هم بی نصیب نمی رفتند اگر مسئولین از عهده آن بر نمی آیند بفرمایند کنار شما پشت میز نشستین برای کار کردن نه حیف و میل کردن. مردم شهر و میراث شان را دوست دارند نمی خواهند اینطور فلاکت بار باشد از آقای نخعی نژاد و شخص استاندارد تقاضای رسیدگی داریم

شهری که نه فضای سبز آنچنانی نه میادین و بلوارهای سرسبز و زیبایی و نه مکان گردشی و تفریحی خوب و قابلی و نه آسفالت صافی ندارد باید مه افسرده و غمگین باشد باز هم جای امیدوارست که به این نتیجه رسیده اید تا شاید گامی موثر و بجا برداشته شود.

ورودی های شهر واقعا در حد یک مرکز استان با آن همه دانشگاه و دانشجو نیست از طراحان و شهرداری های دیگر که در این زمینه ها بسیار فعال و زیبا کار کرده اند استفاده کنید و کمک بگیرید.



جمعیت جوان کشور چند نفر است؟

مدیرکل آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور گفت: بر اساس آخرین آمار استخراج شده تا پایان سال ۱۳۹۴ آمار میانسالان به ۴۴ درصد افزایش و جوانان به ۲۶٫۳ درصد کاهش یافته است.
به گزارش انتخاب، علی اکبر محزون اظهار کرد: در سال جاری ”پایگاه اطلاعات جمعیت کشور“ برای نخستین بار این قابلیت



را پیدا کرده است که بتوان علاوه بر آمار چهار واقعه حیاتی، ترکیب و ساختار جمعیت را نیز به سرعت از آن استخراج کرد؛ به گونه‌ای که در آمار۱ که به تازگی از این پایگاه استخراج کرده‌ایم ۵٫۲ درصد از سهم جمعیت جوان کاسته و ۴٫۷ درصد به جمعیت میانسال و ۱ درصد به جمعیت سالمندان اضافه شده است.

داعش، هر ۴۸ ساعت چند حمله در جهان انجام می‌دهد؟

سی ان ان گزارش داد: هر ۴۸ ساعت یکبار، حملاتی تروریستی الهام گرفته با حمایت مستقیم گروه (تکفیری – تروریستی) داعش در جهان روی می دهد.
درسال جاری میلادی حملات مرتبط با داعش بیرون از جولانگاه آن و از اندونزی تا آمریکا وسعت یافته است. از هشتم ماه ژوئن حملاتی که برگرفته از این گروه با مرتبط با این گروه بوده، از اندونزی ، بنگلادش، ترکیه و اروپا گرفته تا آمریکا شدت یافته است و هر ۴۸ ساعت، چنین حملاتی در نقاط مختلف جهان روی می دهد.

سرعت اینترنت‌تان چقدر است؟

سامانه بومی و متمرکز سنجش سرعت و کیفیت اینترنت مختص کاربران سرویس‌های اشتراکی اینترنت پرسرعت شرکت مخابرات ایران توسط این شرکت راه‌اندازی شده و کاربران می‌توانند از این سامانه برای سنجش سرعت خدمات اینترنتی خود استفاده کنند.



به گزارش ایستا، با استفاده از این سامانه، تمام کاربران اینترنت شرکت مخابرات ایران در سراسر کشور می‌توانند از امکان رصد پهنای باند و همچنین سرعت و کیفیت اینترنت خود بهره‌مند شوند. این سامانه در بخش مشتریان پرتال شرکت مخابرات ایران به آدرس **www.tci.ir** و یا **speedtest.tci.ir** قابل دسترس است و کاربران می‌توانند با مراجعه به این آدرس، سرعت خدمات اینترنتی خود را مشاهده کنند.

«پشه مالاریا» سرطان را فراری می‌دهد!

محققان دانمارکی به تازگی دریافته‌اند که انگل عامل بیماری مالاریا، پروتئینی تولید می‌کند که به توقف بیماری سرطان کمک می‌کند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دانشمندان دانمارکی دریافتهند واکسن ساخته شده از پشه مالاریا در کشتن سلول های سرطانی بدن انسان موثر است.بیماری مالاریا ناشی از انگل پلاسمودیوم است که بوسیله نیش پشه گسترش می یابد که بر اساس آمار سازمان یونسف بیش از یک میلیون نفر در سال در اثر این بیماری جان خود را از دست می دهند. دانشمندان با استفاده از انگل مالاریا موفق به ساخت واکسنی شده اند که با جفت شدن با سلول های عفونی ناشی از تومورهای سرطانی آنها را از فعالیت باز می دارد.

ارزشمندترین خانه جهان در تهران

خانه مقدم، خانه ای است که خیلی ها آن را ارزشمندترین خانه جهان می دانند؛ اسمی که قطعاً برای خانه ای که در بند بند وجودیش تکه ای تاریخ جای دارد مناسب است. به گزارش مهر، این خانه در واقع ملک پدری استاد محسن مقدم است. زنده‌یاد استاد مقدم جزو اولین باستان شناسان ایرانی بود که به همراه اساتید باستان شناسی در محوطه‌های تاریخی فعالیت می‌کرد.



همچنین استاد مقدم بسیاری از آثار ارزشمند جمع آوری شده مانند کاشی، قطعات سنگی تراشیده شده و ... را با الهام از فضاهای سنتی و تاریخی به نحو چشمگیری در جای جای این عمارت قدیمی نصب و برخی دیگر مانند کلکسیون پارچه، چپق و قلیان، سفالینه، شیشه، تابلو نقاشی، مسکوکات، مهرها و اسناد تاریخی و غیره را با نظم و ترتیب خاصی در خانه پدری نگهداری نمود.



سه شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۵ « شماره ۳۵۶۷

پیوند تلخ رفاه طلبی و سطحی نگری جامعه را آزار می دهد

دردی به نام “قانون گریزی”

رضا پیدار –قانونمندی و پذیرش قانون ریشه در ساختارهای جامعه داردو در رابطه با فرهنگ عمومی جامعه قابل بررسی است.گرایش مردم به قانون و اجرای آن نیز در گرو داشتن آمادگی جسمانی، آگاهی و عدم احساس تبعیض است. زیرا در صورت عدم رعایت قانون که بخشی از

آن وابسته به فقر فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی است، می‌تواند وضعیت کلی اجتماع را دچار دشواری‌های عیدهای کرده و ساخت‌های اقتصادی نامطلوب، بی‌عدالتی‌ها و به طور کلی نارضایتی و ناپسامانی عمومی را سبب شود.
در نهایت منجر به ورشکستگی دایره انسجام اجتماعی و در هم گسیختگی نظام اجتماعی گردد و الزامات، مولفه‌ها و مهارت هایی که در جامعه مدنی ضروری است شکل نگیرد و در نهایت موجبات آسیب‌های اجتماعی را فراهم آورد.

اما آن چیزی که در این بحث حائز اهمیت است، منظر رفتاری موضوع قانون‌مداری است به این معنا که دیدگاه مردم نسبت به نگاه ارزشی مشارکت اجتماعی در قانون‌مداری چگونه است. آنچه که امروز اتفاق افتاده این است که رویکردهای ارزشی طی زمان کاهش پیدا کرده است. به عبارتی در آسیب‌شناسی این موضوع، اولین مشکلی که با آن روبه‌رو هستیم، از کسانی ناشی می‌شود که مسئولیت هدایت آموزشی مشارکت اجتماعی در قانون‌مداری را برعهده دارند.

به عنوان مثال برخی مربیان آموزشی در مدارس دچار خلاءهای شخصی هستند که این خلاء سایه بر رفتار صحیح تربیتی – آموزشی آنان انداخته است. نکته دیگر این است که متأسفانه توجه به شاخص‌های انتخاب افراد در این حوزه کم‌رنگ شده تا حدی که الزام آموزش مربیان آموزشی امری غیر قابل انکار شده است. در حالی که در دنیای توسعه یافته

امروز، آموزش آموزش‌دهندگان امری متداول تلقی می‌شود. از سوی دیگر موضوع حائز اهمیتی که در دنیای توسعه یافته وجود دارد و خیلی هم روی آن کار تحقیقاتی می‌شود، ضمیر ناخودآگاه است که از سن ۷ تا ۱۰ سالگی در انسان شروع به دریافت اطلاعات می‌کند. به عبارتی کودکان در سن این از رفتارهای والدین، مربیان و جامعه به مانند ضبط صوت دریافت اطلاعات می‌کنند. سن ۱۰ تا ۱۷ سالگی دوره‌ای است که ضمیر ناخودآگاه ظرفیت دو برابری ضبط‌کردن را پیدا کرده است. بنابراین این دوره شاخص‌ترین دوره ای است که ضمیر ناخودآگاه تمام‌رفتارهای موزون و ناموزون و ساکن اجتماعی را به خود می‌گیرد. این فرآیند در سن جوانی به گونه‌ای دیگر ادامه دارد. آخرین مطالعات انجام شده عنوان می‌کند که سنین جوانی در سه گروه ۱۸ تا ۲۵ سال،

۲۵ تا ۳۲ سال و ۳۲ تا ۳۹ سال تقسیم شده و ۸۰درصد ضمیر ناخودآگاه در این سنین تکمیل می‌شود. این اتفاق باعث شده که در صورت بروز نارسایی‌های اجتماعی، ضمیر ناخودآگاه به جای حرکت به سمت آرایش موزون رفتاری به سمت آرایش ناموزون رفتاری برود.

از سوی دیگر اتفاقی که متأسفانه در طی دو دهه اخیر در جامعه ما رخ داده، افراط و تفریط در زمینه‌های مختلف اجتماعی است. این افراط و تفریط در تمام زمینه‌ها از جمله در قانون‌گریزی دیده می‌شود. به طوری که باعث شده است ضمیر نوجوان ۱۰ تا ۱۷ ساله و جوان ۱۸ تا ۳۹ ساله، رفتار ناموزونی را از خود بروز دهد.

نکته دیگری که تصور می‌شود از نگاه جامعه‌شناسی کمتر به آن توجه شده، این است



که به علت فرصت نداشتن والدین و مربیان آموزشی و همچنین نارسایی های اجتماعی که به وجود آمده، رفاه طلبی در نسل دو دهه ۷۰ و ۸۰ و کمی هم اواخر دهه ۶۰ شدت گرفته است. طبیعتاً زمانی که رفاه‌طلبی مدنظر باشد، افراد رفتاری سطحی‌نگر پیدا می‌کنند. در بحث مشارکت در فرهنگ قانون‌مداری نیز همین طور است، رخوت و عدم تمایل به ارزش‌گذاری باعث شده تا در فرهنگ قانون‌گریزی نگاهی عمیق صورت گیرد تا فرهنگ قانون‌مداری.

مطالعات علمی در کشور و دنیای توسعه یافته نشان می‌دهد، رفاه‌طلبی صرف، فرد را از عمق‌نگری دور می‌کند. به همین دلیل در جامعه دیده می‌شود که مردم با هم بیگانه‌اند یعنی همان عدم تمایل به بحث مشارکت و حضور در عرصه‌های عمومی. در این شرایط بیگانگی است که رشد می‌کند. به عبارت دیگر اینکه می‌گویند آدم‌ها تعمق دارند، ناظر بر این است که ابتدا نقطه تماس خواهند داشت و در نهایت به هم احترام می‌گذارند. اصطلاحاً ابتدا

نقطه درک فعال می‌شود. در رعایت قانون هم بحث همین طور است چرا که رعایت قانون یک الزام است. وقتی صحبت از قانون می‌شود، یعنی نظم اجتماعی. به عبارت دیگر ریشه قانون در توازن فکری است یعنی اگر کسی بخواهد به سراغ قانون برود، به توازن فکری می‌رسد و بالعکس، قانون‌گریزی توازن فکری را بهم می‌ریزد.

مردم دعوت به مطالعه قوانین شوند

اشکالی که در جامعه امروز ما در این رابطه وجود دارد این است که نارسایی‌ها و محدودیت‌هایی که به جبر در جامعه به وجود می‌آید، به طور طبیعی قانون‌گریزی را ایجاد می‌کند. اما چرا این تنگناها به قانون‌گریزی منجر می‌شود؟



اینتجا باید این طور پاسخ داد که در وهله اول تنگناها بایستی در جامعه اطلاع‌رسانی شود. در وهله دوم مردم دعوت به مطالعه قوانین شوند این موضوع می‌تواند یک نوع تشویق به مشارکت مردمی در فرهنگ‌سازی قانون‌مداری باشد. از سوی دیگر متأسفانه ضریب آگاهی مردم به نسبت جامعه، حداقل در خاورمیانه زیر ۱۰ درصد است و این عدم آگاهی است که منجر به قانون‌گریزی می‌شود. البته سهمی که اداره‌کنندگان جامعه در نهادهای دولتی و سایر نهادهایی که مسئولیت مستقیم هدایت جامعه را در عهده دارند، کم است. به عبارتی وقت کمی را برای این مهم صرف می‌کنند. از طرفی افرادی را هم که در منظر اجتماعی قرار می‌دهند، افرادی بی‌حوصله هستند.

تصور می‌شود که یکی از ایرادات مهم در این حوزه، رسانه‌های جمعی و رویکرد افراطی فضای مجازی در رسیدن به این موضوع است. رویکرد فعلی فضای مجازی کمک کرده که مردم از تعمق دور شوند. در حالی که باید در پرداختن به این مهم زمینه شناخت

را بیشتر کرد. اگر بخواهیم بحث قانون‌مداری و مشارکت اجتماعی را در تحقق این هدف دنبال کنیم، ابتدا بایستی رویکردهایی که منجر به قانون‌گریزی می‌شوند را شناسایی کرد. با شناخت است که احساس و فکر فرد نو می‌شود و هیچ‌گاه خطا نمی‌کند، حافظ قانون می‌شود و در رعایت قانون نهایت حفاظت و مشارکت را بروز می‌دهد. بنابراین همان‌طور که اشاره شد در زمینه عدم شناخت عموم مردم، نقص‌های فراوانی داریم.

از سوی دیگر اگر بخواهیم مصادیقی را برای نهادینه کردن مشارکت مردمی در ترویج قانون‌مداری عنوان کنیم، در سخن اول به تقویت تشکل‌گرایی اشاره می‌کنیم. به عبارتی انجمن‌ها و تشکل‌های غیردولتی را در این حوزه فعال کنیم.

راه‌حل دیگری که در این راستا در دنیای امروز متداول شده‌است، بانک‌های اطلاعاتی رایگان و در دسترس است که می‌تواند به اشکال متفاوت از جمله بانک‌های اطلاعاتی نوشتاری باشد که عمدتاً شهرداری‌ها و نهادهای مدنی باشند. از سوی دیگر متأسفانه ضریب آگاهی مردم به نسبت جامعه، حداقل در خاورمیانه زیر ۱۰ درصد است و این عدم آگاهی است که منجر به قانون‌گریزی می‌شود. البته سهمی که اداره‌کنندگان جامعه در نهادهای دولتی و سایر نهادهایی که مسئولیت مستقیم هدایت جامعه را در عهده دارند، کم است. به عبارتی وقت کمی را برای این مهم صرف می‌کنند. از طرفی افرادی را هم که در منظر اجتماعی قرار می‌دهند، افرادی بی‌حوصله هستند.

قانون‌گرایی فضایی را ایجاد کرده که می‌توان با پول همه چیز را تغییر داد

راه حل سوم هم این است که تمام کسانی

دوران پیری لورل و هاردی

مشرق – استن لورل و اولیور هاردی در سال ۱۹۱۹ در کمپانی فاکس قرن بیستم و در فیلم سگ خوشبخت همکاری خود را آغاز کردند و بعد از سال ۱۹۲۷ که اولین فیلم دونفره را بازی کردند، تا سی‌سال همکار بودند.



زندانی که جای سوزن انداختن ندارد!

در زندان «کوئزون سیتی» در بخشی از مانیل، پایتخت این کشور ۳۸۰۰ زندانی نگهداری می‌شوند که از ظرفیت مجاز این زندان پنج برابر بیشتر است. این شرایط بازتاب ضعف عملکرد سیستم قضایی این کشور است که با تشدید اقدامات دولت برای مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر، نمود بیشتری پیدا کرده است.



شرایط این زندان به حدی نامناسب و فضا به اندازه‌ای محدود است که برخی زندانیان مجبورند به صورت نشسته یا ایستاده بخوابند. یکی از زندانیان این زندان در تشریح اوضاع موجود گفت: بسیاری از زندانیان سلامت عقل خود را از دست داده‌اند و ازدحام داخل زندان بسیار پالاست.

ساخت پیراهن های هشدار دهنده

محققان موفق به طراحی و تولید یک سری جدید از پیراهن‌های هوشمند شدند که قادر به تشخیص آلاینده‌های خطرناک در هوا است. به گزارش انتخاب، این فناوری جدید تلفیقی جالب از تکنولوژی و مد بوده و در حال حاضر محققان هنوز در مورد کارایی آن اطمینان ندارند. این پیراهن‌ها قابلیت آن را دارند تا مونوکسید کربن، ذرات آلودگی و رادیواکتیوئیت را در هوا شناسایی کنند. در واقع، زمانی که پیراهن سطوح خطرناک آلاینده‌ها را در هوا تشخیص می‌دهد، تغییر رنگ داده وبرای هشدار به کاربر یک الگوی هندسی واضح را نمایش می‌دهد.

حاج‌صفی گران‌ترین بازیکن ایران شد

احسان حاج‌صفی با قراردادی یک میلیارد و چهارصد میلیونی همراه با مهاجم تراکتورسازی گران‌ترین بازیکن ایران شد. به گزارش فارس، احسان حاج‌صفی، مدافع ملی‌پوش کشورمان که فصل گذشته از سپاهان جدا شده و راهی دشت دوم آلمان شده بود برای فصل شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر دوباره به این تیم بازگشت.



الته این بازیکن ابتدا اولویت خود را ماندن در فوتبال اروپا اعلام کرده بود که در نهایت این اتفاق نیفتاد. حاج‌صفی امروز چند ساعتی را با مستولان سپاهان به مذاکره پرداخت و در نهایت برای بازگشت به این تیم به موافقت رسید. مبلغ قرارداد حاج صفی با سپاهان برخلاف اعلام برخی سایت‌ها یک میلیارد و چهارصد میلیون تومان بوده و به این ترتیب حاج‌صفی با این قرارداد همراه با ادینهو، مهاجم تراکتورسازی گران‌ترین بازیکن ایران شد.

شگرد جدید کلاهبرداری شرکت های بیمه با تلفن!

شرکت های بیمه با یک شگرد جدید اقدام به اخاذی از مردم می کنند. به گزارش جام جم آنلاین، در این شگرد جدید فردی با شماره همراه شما تماس گرفته و می گوید یک بیمه نامه برای شما در سیستم وزارت بهداشت برای بهره مندی از بیمه دندانپزشکی ثبت شده است. اصل کلاهبرداری زمانی مشخص می شود که فرد می گوید این بیمه نامه رایگان است اما برای امور اداری باید ۲۰ درصد مبلغ بیمه نامه که حدود ۱۰۰ هزارتومان می شود را پرداخت کنید. به دلیل تعدد موسسات بیمه متأسفانه نظارتی بر عملکرد این شرکت ها وجود ندارد و موسسات با اقدامات مختلفی به کلاهبرداری از مردم مشغول هستند!

پایتخت ایران ۲۳۰ ساله شد

به گزارش ایستا، نصرالله آبادیان با اشاره به دوست و سی امین سالگرد پایتختی تهران که در سال ۱۱۶۴ شمسی توسط اقامحمد خان قاجار



انتخاب شد، گفت: بر اساس اسناد موجود و کتب تاریخی موق در این سال به نام پادشاه قاجار سکه زدند و خطبه خواندند.



مقام چهارم والیبالیست های استان در مسابقات کشوری

دختران والیبالیست استان بعد از صعود از مرحله مقدماتی با قبول شکست در برابر تیم های تهران و مازندران به مقام چهارم رقابت های منطقه ای کشور قناعت کردند.
عبدالحسین ملکی، رئیس هیئت والیبال استان گفت: تیم استان بعد از درخشش در مرحله مقدماتی این رقابت ها که با حضور ۱۰ استان برگزار شد در مرحله نیمه نهایی ابتدا در مقابل تهران تن به شکست داد و سپس در بازی رده بندی در حالی که شرایط بهتری نسبت به تیم مازندران داشت به علت نداشتن تجربه، نتیجه را به حریف واگذار کرد و به عنوان چهارم این رقابت ها رسید.
چام اخلاق نیز به خراسان جنوبی تعلق گرفته به گفته رئیس هیئت والیبال استان، اکبری، میرپورن، معصومی، عرب زاده در اردوی تیم ملی که از ۲۰ روز دیگر در تهران برگزار می شود، شرکت می کنند.

امیرعلی چهکندی نژاد قهرمان مسابقات تنیس روی میز استان

فارس- در مسابقات قهرمانی تنیس روی میز انتخابی اعزام به مسابقات کشوری نوجوانان استان خراسان جنوبی، امیرعلی چهکندی نژاد بر سکوی نخست ایستاد.
رئیس هیأت تنیس روی میز استان خراسان جنوبی گفت: در این مسابقات، تنیس بازانی از شهرستان های بیرجند و شهرستان فردوس در سالن ورزشی شهید سرحدی مجموعه ورزشی خاتم الانبیاء بیرجند با یکدیگر به رقابت پرداختند.علیرضا حمیدی تصریح کرد: امیرعلی چهکندی نژاد قهرمان این دوره از رقابت ها شد، آرمین عبدللی نایب قهرمانی را از آن خود کرد، سهیل خسروی از بیرجند و محمدرضا عزیززاده از فردوس به طور مشترک در جایگاه سوم ایستادند.

کسب ۱۳ مدال سهم استان خراسان جنوبی از مسابقات بین المللی سبک ساکاماتو کاراته

تیم های کاراته بانوان و آقایان استان که در مسابقات بین المللی سبک ساکاماتو شرکت کرده بودند، موفق به کسب چند مدال ارزشمند شدند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان، در این مسابقات که به میزبانی استان یزد و با حضور تیم هایی از کشورهای ایران، اسپانیا، ژاپن، عراق، پاکستان و افغانستان برگزار شد از تیم خراسان جنوبی، هانیه حسن زاده در بخش کومپته موفق به کسب مدال طلا گردید.
در بخش کاتا نیز الهیه رحیمی و فاطمه زمانی به مدال نقره دست یافتند و سیده سادات کوچکی نژاد، عادلہ رحیمی و ریحانه باقری در جایگاه سوم قرار گرفتند.
در این دوره از رقابت ها، آرمینا شمس نیز عنوان بهترین کاتا رو را به خود اختصاص داد.
محسن حسن زاده رئیس هیات کاراته قاین و شاهرخ حسینی نماینده سبک ساکاماتو در استان این تیم را همراهی میکردند.
همچنین تیم کاراته آقایان استان، در این مسابقات ۶ مدال ارزشمند را کسب کرد.
در بخش کومپته آقایان سعید نجفیان و جلیل احمدی با غلبه بر حریفان خود بر سکوی قهرمانی ایستادند.
آقای مسعود سلیمی نایب قهرمان شد و آقایان مصطفی سماهی و محمدرضا حسینی نیز به مدال برنز دست یافتند.
در بخش کاتا هم آقای محسن موحدینی موفق به کسب مقام نایب قهرمانی گردید.

صبحانه‌ای ویژه آب کردن شکم!

اگر شما هم به خیل عظیم افرادی که خواهان آب کردن شکمشان هستند پیوسته‌اید، پس برایتان یک خبر خوب داریم. مواد مورد نیاز برای تهیه یک صبحانه رژیمی:۵ تا ۷ عدد آلوی گوستی، یک فنجان کفیر / ماست کم چرب، یک قاشق غذاخوری تخم کنان، دو قاشق



غذاخوری آرد جو دو سر، یک قاشق غذاخوری پودر کاکائو. صبحانه روز بعد را عصر روز قبل آماده کنید. از صبحانه سالم و مغذی خود لذت ببرید. شما در کوتاه‌ترین زمان ممکن، متوجه آثار مثبت این صبحانه لذیذ خواهید شد. البته شاید روز اول کمی با این صبحانه ارتباط برقرار نکنید، اما قرار هم نیست که وحشت کنید. معده شما خودش از پس کار بر خواهد آمد!

نوشیدنی‌های ممنوعه برای روزهای گرم

۱- نوشابه‌های گازدار: می‌توانند تأثیری سریع بر سلامتی داشته باشند یعنی کم آب شدن بدن. در حقیقت، کم‌آبی بدن را بدتر می‌کنند و در مقایسه با آب معمولی یا آب‌های طعم‌دار (یا شیرین‌شده با شکر برگ) می‌توانند آسیب‌های کلیوی را



تشدید کنند ۲- قهوه یا چای: هرگونه نوشیدنی کافئین‌دار خطر کم‌آبی را در بدن افزایش می‌دهد. اما آدم‌هایی که مرتباً به مصرف نوشیدنی‌های کافئین‌دار نظیر قهوه یا چای عادت دارند، از نظر کم‌آبی در معرض خطر نیستند. ولی اگر شما از آن دسته آدم‌هایی هستید که لذت نوشیدن چای قند پهلو را درک نکرده‌اید، یک روز گرم تابستانی فرصت مناسبی برای تجربه‌ی این لذت نیست.

به هیچ وجه جیس و پنک از جلوی مغزه‌ها نخرید!

بیشتر تنقلات مانند جیس و پنک معمولاً در بیرون از مغازه ها نگهداری می شوند که این امر میزان آسیب پذیری آنها را افزایش می دهد لذا توصیه می شود که برای خرید این مواد به‌خصوص در فصل تابستان دقت بیشتری



داشته باشید و همیشه آنها را از قفسه های داخل مغازه ها انتخاب و خریداری کنید. این فساد دربرابر نور آفتاب به جز مضراتی است که جیس و پنک‌ها می توانند برای هرسنی به دلیل روغن، رنگهای خوراکی، نمک، جذب زیاد آب بدن و نحوه طبخ داشته باشند. در خرید موادغذایی صبر و حوصله به خرج دهید چرا که این مسئله مستقیماً با سلامتی شما در ارتباط است.

سالمدان ماست را با مربا بخورند!

افراد با رعایت اصول صحیح تغذیه ای و پرهیز از مصرف چند غذا به طور همزمان می توانند سلامت دستگاه گوارش خود را حفظ کنند. در واقع ماست طبیعی شیرین در کنار غذای اصلی برای هضم بهتر غذا بسیار موثر است. افزونن یک قاشق خوری مربای بالنگه، به آلبالو و شاتوت



به ماست موجب کاهش طبع سرد آن می شود. جوانان و افراد دارای مزاج گرم، می‌توانند به‌تنهایی ماست را مصرف کنند اما سالمدان برای رفع طبع سرد آن حتماً ماست را با مربا مصرف کنند. جوانان و میانسالان نیز می‌توانند با افزودن جوانه های یونجه، شبدر و ماش خانگی به سالاد ویتامین های مورد نیاز بدن خود را تامین کنند. اضافه کردن ذرت پخته شده خانگی به سالاد نیز مفید است.

برای کودکان اسمارتیز نخرید!

مصرف آدامس و اسمارتیز قبل از هفت سالگی موجب نامنظم در آیدن دندان های دائمی می شود. مواد قندی موجود در آدامس، اسمارتیز و انواع شکلات های غیر استاندارد با تخریب دندان ها زمینه پوسیدگی را فراهم می کنند، از این رو والدین باید نوع تنقلات فلورایددار را



برای کودکانشان خریداری کنند. مواد موجود در اسمارتیزهای رنگی باعث کاهش هوش ذهنی، دل پیچه و ترک خوردگی دندان ها می شود و مصرف آنها باید به حداقل برسد. قورت دادن آدامس برای کودکان مضرت‌نست زیرا مواد قندی آن جذب و صمغ اضافی آن دفع می شود. اگر چندین توده آدامس به فاصله زمانی کوتاه مدت بلعیده شود مشکلات گوارشی فراوانی برای کودک به وجود می آید.

نکاتی که بیماران قلبی در سفر باید رعایت کنند ...

هوایماینر سفر می کنند بهتر است هراز چندگاهی داخل آن قدم بزنند. حتماً داروهای مصرفی و مدارک پزشکی مثل آنژیوگرافی خود را در سفر همراه ببرند. همچنین در طول سفر ممکن است عادات غذایی فرد نیز تغییر کند و فشارخون بیمار بالا رود. در نتیجه باید مراقب رژیم غذایی خود در سفر باشند و از مصرف غذاهای شور و آماده پرهیز کنند.

معالجمی توانند پشت فرمان بنشینند. معمولاً یک هفته تا ۱۰ روز بعد از حمله قلبی نیز سفر توصیه نمی‌شود. اگر طول سفر بیشتر از سه تا چهار ساعت است، باید بیماران هر سه تا چهار ساعت یک بار پیاده شوند و به مدت ۵ تا ۱۰ دقیقه قدم بزنند. این کار احتمال لخته شدن خون در اندام‌های تحتانی و آمبولی ریه را کاهش می‌دهد. اگر با

به بیماری قلبی که قصد سفر دارند، توصیه می شود در طول راه هر چند ساعت یک بار از ماشین پیاده شوند و برای جلوگیری از لخته شدن خون در اندام‌های تحتانی قدم بزنند. همچنین بیماران قلبی که به تازگی دچار حمله قلبی شده‌اند، دو تا سه هفته بعد از آن نباید رانندگی کنند. بعد از این مدت نیز تنها با اجازه پزشک

یک کشته و چهار مصدوم

در تصادف محور بیر جند – قاین

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان، خبر از برخورد یک پژوو پراید در محور بیرجند-قاین داد.دکتر دلخوشان گفت:ساعت ۲۱۴۵ شنبه، حادثه برخورد پژوو پراید در کیلومتر ۱۸ محور بیرجند قاین به اورژانس بیرجند اعلام شدو آمبولاس های اورژانس نمن شاهی و ۳ شهری به محل اعزام شدند به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وی افزود این حادثه ۵ مصدوم داشت که پس از انجام مراقبت های پیش بیمارستانی منتقل بیمارستان امام رضا (ع) بیرجند شدند و وضع عمومی یکی از مصدومین وخیم گزارش شد. که پس از رسیدن به بیمارستان فوت کرد. علت این حادثه عدم رعایت حق تقدم از سوی پراید اعلام شده است.

توقیف سمند با ۱۶۰ کیلومتر سرعت در نهبندان

یک دستگاه خودروی سواری سمند که با سرعت غیر مجاز ۱۶۰ کیلومتر در حرکت بود توقیف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: تیم کنترل سرعت پلیس راه شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور نهبندان – سریشه، یک دستگاه سواری سمند که با سرعت ۱۶۰ کیلومتر در حال حرکت بود را متوقف کردند. سرهنگ حسین رضایی افزود: به علت ارتکاب تخلفات حادثه ساز، سرعت و سبقت غیر مجاز، راننده متخلف مبلغ چهار میلیون ریال جریمه و ۱۵نمره منفی در سوابق گواهینامه وی ثبت شد که پس از اعمال قانون خودرو روانه پارکینگ شد.

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن
داربست فلزی ، تخته زیر پا ، نو ، دست دوم
بولوار فرودگاه - سه راه صیاد شیرازی -
۳۲۳۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹

ایزوگام شرق بخشی

آدرس: میدان توحید

۰۹۱۵۵۵۶۲۲۰۵۵۰ - ۳۲۲۴۴۲۳۳۱

لوله باز کنی با فنر برقی

و مواد شوینده با تجربه به تصمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها / تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع /
ترمیم کف آشپزخانه و سرویس /
لوله کشی و پیمانکاری ساختمان /
با مصالح و بدون مصالح

۱۰۰ درصد تضمینی
۰۹۱۵۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶
آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸
رسولی

ایزوگام شفیعی

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴
صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

مشاور املاک فدک

خرید و فروش املاک شعبانیه – نرجس
دهلکوه و مسکن مهر
۳۲۳۱۶۹۷۱ - ۰۹۱۵۱۳۰۴۰۶۴
خسروی

تعمیر لوازم خانگی

در منزل
لباسویی، کولر،ماکروفر، جاروبرقی، پنکه و...
نیش انقلاب ۶- شهرداری ۳۲۲۲۹۱۱۷ - ۳۲۳۲۹۳۷۸
۰۹۱۵۱۶۴



خیابان رجایی، نرسیده به چهارراه
کوشه ای، مقابل بانک ملی، پلاک ۹۵
۰۹۱۵۵۵۱۴۴۱۷ - ۳۲۳۱۸۳۸۲

لوله کشی و آبرسانی، اجرای فاضلاب

سرد و گرم ، شوقاژ

نصب شیر آلات ، سرویس کولر

لوله باز کنی با فنر برقی

تشخیص و رفع ترکیدگی لوله

۰۹۱۵۸۶۵۱۱۶۷ - شهر یاری



اهداء۴ تن انگور به نیازمندان خوسف

صدا وسیمـا- باغداخوسفی ۴ تن انگور به عنوان زکات مستحبی به نیازمندان روستای سرچاه Emily اهدا کرد. مدیرکمیته امداد امام خمینی(ره) خوسف، گفت: این مقدار انگور را آقای حسین کریمدادی از حدود ۳هکتاراز تاکستان مزرعه فدک درمنطقه سرچاه Emily اهدا کرد. محمدرضا احمدی، ارزش نگهداری اهدایی را ۱۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: این مقدار انگور، بین بیش از دو هزار و ۵۰۰ نیازمند منطقه سرچاه Emily توزیع می شود.

وحدت بین جمعیت سنی و شیعه موجب امنیتی پایدار در استان شده است

حسینی- استاندار با اشاره به اینکه امروز وحدت بین جمعیت سنی و شیعه موجب ایجاد امنیتی پایدار در استان شده است ، گفت: همه ما وظیفه داریم در راستای حفظ و تقویت این امنیت از تمام توان کاری و اداری خود استفاده نماییم. پرویزی در نشست صمیمی جمعی از علما، و روحانیون اهل سنت استان به جمعیت مرزنشین استان اشاره کرد و افزود: با توجه به این امر در صورت ایجاد کوچکترین ناامنی و یا بروز مشکلات امنیتی، اولین کسانی که متضرر شده و آسیب خواهند دید کسانی هستند که در صف مقدم قرار دارند و برای افرادی که قصد ضربه زدن به امنیت کشور را دارند شیعه و سنی تفاوتی نمی کند. وی با بیان اینکه تمامی خدمات در سایه امنیت معنا پیدا می کند، گفت: تمامی کشورهایی که دچار چالش شده و از درون دچار از هم پاشیدگی شده اند به دلیل عدم توجه به وحدت و همدلی به عنوان یک عامل مهم در ایجاد امنیت پایدار در هر منطقه بوده است.

۷۰۰ تن شکر مورد نیاز استان تامین شد

مهر- مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی از واردات ۷۰۰ تن شکر به استان خبر داد. خاشی عنوان کرد: تاکنون ۴۰۰ تن شکر از گمرک به استان وارد شده و هنوز تخصیص نیافته است. وی با بیان اینکه ۳۰۰ تن شکر نیز در حال ورود به استان است، افزود: این میزان شکر برای تعاونی های مرز نشین وارد شده است. خاشی با اشاره به میزان واردات چهارماهه نخست سال جاری، اظهار کرد: در این مدت، ۲۸ قفله اظهارنامه در گمرک تشکیل شده است که ارزش ریالی این تعداد اظهار نامه ها بالغ بر پنج میلیون دلار است.

۵۷ میلیارد ریال صرف پیشگیری از بیماری ها شد

دادرس مقدم- مدیرکل دامپزشکی استان گفت: طی سال مالی ۹۴ مبلغ ۵۷ میلیارد ریال برای پیشگیری از بیماری ها هزینه شد.رقیعی پور با بیان اینکه این مبلغ از محل اعتبارات ملی هزینه شده است افزود: بخشی از این اعتبار صرف خرید انواع واکسن برای پیشگیری از بیماری های واگیر دامی و بیماری های مشترک بین انسان و دام و همچنین خرید سموم و تجهیزات فنی و آزمایشگاهی شده که با هدف مبارزه با عوامل بیماریزاى انجام شده است. وی با بیان اینکه تخصیص اعتبارات ملی همچون سنوات گذشته ادامه دارد، تاکید کرد: برای بهبود اقدامات پیشگیرانه نیازمند ۲۰۰ تا ۲۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی هستیم.

۵ حلقه چاه غیرمجاز در قاین مسدود شد

تسنیم- مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان گفت: در راستای حفاظت از منابع آب زیرزمینی و طرح تادل بخشی دشت‌ها در زمین‌های روستای ورزگ از توابع شهرستان قاین ۵ حلقه چاه غیرمجاز مسدود شد. امامی بیان کرد:اجرای حکم پر و مسلوب المنفعه کردن این چاه‌ها با حضور نمایندگان فنی امور منابع آب شهرستان قاین و نیروی انتظامی برابر ضوابط قضایی انجام شد. وی تصریح کرد: در زمینه شناخت چاه‌های غیرمجاز امسال اکیب‌های گشت این شرکت بیشتر شده است تا جایی که بعد از مسدود کردن چاه تا ۶ ماه بازرسی‌ها در محدوده چاه ادامه دارد.

۶۰ هزار تماس مردمی با فوریت های پلیسی استان برقرار شد

مهر- فرمانده انتظامی استان از تماس ۶۰ هزار و ۸۱۹ شهروند با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در چهار ماهه نخست سال جاری خبر داد. سرهنگ شجاع عنوان کرد: از این تعداد ۶۱ درصد عملیاتی و منجر به حضور در صحنه و ارائه خدمات پلیسی به شهروندان و ۲۴ درصد از تماس‌ها توسط کارشناسان ۱۱۰ منجر به راه‌نمایی و ارشاد شد که پنج درصد نیز غیرقابل رسیدگی بوده است. وی با اشاره به کاهش دو درصدی تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در چهارماهه اول سال جاری گفت: این نشان دهنده اعتماد مردم به پلیس است و درتماس های غیرفوریتی نیازی به حضور فوری پلیس در صحنه نبوده و با ارائه راهنمایی لازم سیر مراحل اقدام برای مخاطب تشریح می‌شود.

آثاری از عصر آهن ۳ در بیرجند کشف شد

مهر- فصل دوم کاوش محوطه تپه تخرج‌آباد شهرستان بیرجند، منجر به شناسایی بنایی مربوط به عصرآهن ۳ شد. محسن دانا سرپرست هیأت کاوش گفت: فصل دوم کاوش تپه تخرج‌آباد واقع در ۳۰۰ متری غرب روستایی به همین نام انجام شد. وی با اشاره به شناسایی ۴ برج دراین فصل از کاوش افزود: بنابر شواهد بنا ۶ برج داشته و در دوره عصر آهن ۳ (احتمالاً دوره مادی) بی افکنده شده و در اوایل دوره هخامنشی به طور آگاهانه پر شده است. گفتنی است مجوز فصل دوم کاوش محوطه تپه تخرج‌آباد بیرجند توسط رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری صادرشده است.

گروه خبر- استاندار خراسان جنوبی صبح دیروز در دیدار با قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی به خشکسالی های چند سال اخیر و ظرفیت های کشاورزی استان اشاره کرد و افزود: باتوجه به محصولات استراتژیکی همچون زعفران و زرشک در استان، توجه به صنعت بسته بندی و نیز فراوری این محصولات می تواند ضمن ایجاد فرصت های شغلی از خام فروشی پرویزی با اشاره به جلسه نشست مشترک اینکده وزارت جهاد کشاورزی در سال جاری ۲۰هزار تن گندم از کشاورزان این استان

خریداری کرده است، گفت: این در حالییست که تنها ۵۰ درصد از وجوه گندم خریداری شده پرداخت شده است. استاندار ادامه داد: به منظور کمک به کشاورزان و دامداران در سال جاری ۱۰ درصد از اعتبارات استان به کمک های فنی و اعتباری اختصاص یافته است، از این رو در صورت وجود طرح های مناسب در حوزه کشاورزی از حیث اعتبارات کمک های لازم انجام خواهد شد.

پرویزی با اشاره به جلسه نشست مشترک استانداران مرزی جمهوری اسلامی ایران و افغانستان در مشهد واردات برخی

راهکاری برای فعال شدن بازارچه ها

واردات دام زنده در برابر صادرات مرغ

محصولات نظیر گندم،جو و ذرت مورد نیاز استان از کشور افغانستان در صورت نیاز یکی از راه های توسعه تراز تجاری با کشور افغانستان دانست و تصریح کرد: وارد کردن دام زنده نیز در قبال صادرات مرغ و... به عنوان یکی دیگر از پیشنهادات می تواند در این زمینه مورد توجه مسئولین قرار گیرد. وی خاطر نشان ساخت: قطعاً در صورت فعال شدن بازارچه های مرزی استان به ازای هر بازارچه بیش از هزار فرصت شغلی در دو کشور ایجاد خواهد شد. قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی نیز در این دیدار با



بیان اینکه صندوق حمایت از توسعه بخش

کشاورزی در کشور با ۱۲۰۰میلیارد تومان اعتبار ظرفیت بسیار خوبی برای کمک به کشاورزان و دامداران است، گفت: خراسان جنوبی دارای بیشترین تعداد صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی در کشور است. خلیل شاقایی حضور و فعالیت کشاورزان و دامداران در بازارهای جهانی را مورد تاکید قرار داد و افزود: امید است با اتفاقاتی که در برجام صورت گرفت فضای ارتباطی بهتری در سطح بین المللی حاصل شود تا کشاورزان و دامداران ما نیز از این فضا بهتر و بیشتر استفاده کنند.

هفت هزار خانوار عشایری در استان تشنه‌اند



مهر-مدیرکل امور عشایری

استان با اشاره به خشکسالی های چند ساله، گفت: بیش از هفت هزار خانواده عشایر نیازمند آبرسانی هستند. قوسی از کاهش تولید دامی خبر داد و گفت: همچنین روند نیاز خانواده های عشایر به آبرسانی نیز افزایش یافته است. وی ادامه داد: به طور میانگین در هر ماه ۱۷ هزار متر مکعب به این خانواده ها آبرسانی می شود. قوسی با بیان اینکه در چهار ماهه نخست سال جاری ۶۰ هزار متر مکعب به این خانواده ها آبرسانی داشته ایم، افزود: به طور میانگین به ۴۸۰ منطقه عشایری آبرسانی می شود. وی همچنین از تولید ۸۰۰ میلیارد ریال محصول دامی خبر داد و افزود: علی رغم این خشکسالی ها عشایر توانسته اند در چهار ماهه نخست سال جاری، تولید دامی خود را به ۱۰ هزار و ۳۰۰ تن برسانند.

پیشرفت فیزیکی مرحله دوم مجتمع فرهنگی سربیشه به ۴۵ در صد رسید

ایرنا- سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سربیشه گفت: مرحله دوم مجتمع فرهنگی و هنری این شهرستان با ظرفیت ۷۰۰ نفر و زیربنای یک هزار و ۵۰۰ مترمربع از ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. عابدینی اظهار کرد: تاکنون برای اجرای مرحله دوم مجمع فرهنگی و هنری شهرستان ۱۰ میلیارد ریال هزینه شده که برای اتمام این طرح به ۱۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است. وی عنوان کرد: سال ۱۳۹۴ برای اجرای این طرح چهار میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال اعتبار مصوب شد، از این مبلغ دو میلیارد و ۴۱۰ میلیون ریال اختصاص یافته است. عابدینی تاکید کرد: امسال تلاش شده که کلاسهای آموزشی از تنوع خوبی برخوردار و حداکثر کارایی را برای هنرجویان داشته باشد.

صدور مجوز بهداشتی حمل تخم مرغ به خارج از شهرستان

غلامی- طی ۴ ماهه ابتدای سال جاری ۳۵۰ هزارکیلوگرم تخم مرغ خوراکی با نظارت شبکه دامپزشکی به خارج از شهرستان صادر شد. در راستا اقدامات بهداشتی و قرنطینه ای دامپزشکی و جلوگیری از انتشار بیماری های قابل انتقال بین انسان وطیور، توسط کارشناسان واحدهای نظارت و قرنطینه شبکه طی ۴ ماه گذشته سال جاری برای ۳۶۰ هزار و ۷۵۰ کیلو گرم تخم مرغ خوراکی مجوز بهداشتی حمل صادر شده است. گوهری رئیس شبکه دامپزشکی قاینات گفت: تمامی تخم مرغ های تولیدی در استان باید دارای شناسه بهداشتی تاریخ تولید و انقضاء باشد و شهروندان در هنگام خرید این فرآورده خام دامی به این موضوع دقت نمایند.

چهار رشته قنات در شهرستان درمیان مرمت و احیا شد

ایرنا- مسئول بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج درمان گفت: در سال جاری چهار رشته قنات با صرف ۸۰۰ میلیون ریال اعتبار در این شهرستان مرزی مرمت و احیا شد. بخشی عنوان کرد: این تعداد قنات در روستاهای مقدر، درمیان، پاتنگ و خورشیدان احیا شده است. وی اضافه کرد: این قناتها با همکاری جهاد کشاورزی مرمت و احیا شده که آب این منابع ای پس از احیا به صورت قابل توجهی افزایش یافته است. لازم به ذکر است تعداد ۷۷۸ رشته قنات د شهرستان ر درمیان قرار دارد که ۲،۵۰ درصد قنات شهرستان در اثر خشکسالی خشک شده است.

آموزش اینترنتی جراحی به دانشجویان افغانستان

صدا و سیما- ۳۰ دانشجوی پزشکی کشور افغانستان، ازطریق آموزش از راه دور، عمل جراحی را آموزش دیدند. معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: این آموزش ها، براساس قراردادی که با دانشگاه خاتم النبیین افغانستان بسته شده، برای دانشجویان رشته پزشکی در کابل و غزنین آموزش داده شد عابدی افزود : این درس در ۱۷ جلسه توسط فوق تخصص جراحی قلب و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ارائه شد. وی گفت : قرار است دوره های آموزشی دیگری در رشته های فوریتهای پزشکی، پرستاری و مامایی از طریق آموزش ازراه دوربرای دانشجویان کشور افغانستان برگزار شود.

جانباز ۷۰ درصد به جمع یاران شهیدش پیوست

ملای- جانباز ۷۰ درصد علی جمعه جمعه اسد آبادی پس از ۳۶ سال رنج و تحمل به مقام والای شهادت نائل شد.علی محمد جمعه جمعه اسد آبادی در ۱۴ دی ماه سال ۵۹ بر اثر برخورد ترکش در ناحیه چشم و سر مجروح و به درجه جانبازی نائل شد که پس از ۳۶ سال شفت و درد دعوت حق را لبیک گفت. مراسم تشییع این شهید بزرگ امروز ساعت ۸۳۰ دقیقه در محل مسجد جامع شهر قاین برگزار و برای دفین به زادگاهش شهر اسلام آباد مرکز بخش نیملوک انتقال خواهد یافت.

به تلاش هایی که درمجلس هشتم برای تخصیص ۳۰ میلیارد تومان انجام گرفت اظهار کرد: این بودجه در پروژه هایی که برای طرح توسعه نهبندان تعریف شده بود و مورد تایید تهران نیز قرار گرفت هزینه شد. وی ادامه داد: البته در سالهای بعد هم مقداری تخصیص یافت که تا الان حدود ۴۰ میلیارد تومان سرجمع اعتبارات اختصاص یافته می شود. نماینده اسبق نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی یاد آور شد: در دو سال آخر مجلس هشتم و با همکاری استاندار وقت و معاون برنامه

نماینده اسبق نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی با طرح این سوال که چرا این طرح در سال ۸۷ یعنی بعد از ۱۰ سال ردیف بودجه گرفت تصریح کرد: این مهم انجام نشد مگر با ارایه کار کارشناسی و تعامل و پیگیری در مجلس هشتم و زمان استانار وقت آقای مرتضوی که سه عامل دست به دست هم دادند و این طرح در ردیف خاص بودجه گرفت. صابری با بیان اینکه در آن سالها هدف ۶۰ میلیارد تومان تعریف شد گفت: اگر کسانی ارقام دیگری ارایه می دهند فاقد اعتبار و اطلاع کافی است. وی با اشاره

مهم‌ترین را بخشی از کریدور شمال به جنوب در شرق کشور دانست و خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت ترانزیتی این محور

و استفاده مردم استان در اولویت قرار گرفته است که طول آن در خراسان جنوبی ۱۰۰ کیلومتر است. وی ادامه داد: از این محور ۱۲ کیلومتر به بهره‌برداری رسیده و ۲۰ کیلومتر دیگر امسال، ۴۰ کیلومتر در سال ۹۶ و مابقی در سال ۹۷ به بهره‌برداری خواهد رسید،

از اطلاعات اصلی ثبت‌نام در سامانه است. نوفرستی بیان کرد: توصیه می‌شود زائران سرگروه‌هایی را از خانواده خود و یا کسانی که



زیارت استان با اشاره به اطلاعات مورد نیاز این سامانه گفت: اطلاعات شناسنامه‌ای، گذرنامه، آدرس و شماره تلفن همراه سرگروه و اعضای گروه، تاریخ مورد نظر گروه برای خروج از مرز، نوع وسیله نقلیه برای عزیمت گروه تا مرز و شماره پلاک وسیله شخصی

زیارت استان با اشاره به اطلاعات مورد نیاز این سامانه گفت: اطلاعات شناسنامه‌ای، گذرنامه، آدرس و شماره تلفن همراه سرگروه و اعضای گروه، تاریخ مورد نظر گروه برای خروج از مرز، نوع وسیله نقلیه برای عزیمت گروه تا مرز و شماره پلاک وسیله شخصی

تقاضای شیر در داخل کشور افزایش یابد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بشرویه نیز اظهار کرد: پرورش دام و دامپروری در شهرستان بشرویه رونق داشته که در مجموع ۲۴۴ هزار۳۱۹ واحد دامی و ۱۵۰ هزارو ۲۸۰ قطعه طیور وجود دارد. حسین سرچاهی افزود: هر ساله در

خبر خوش اداره کل راه و شهرسازی استان ؛ برای اولین بار در کشور

دستگاه روسازی بتنی در خراسان جنوبی شروع به کار کرد



عکس : سلمان زاده



ملایي - صبح‌پيړو خبره‌لخامی معاون شرکت‌ساخت‌وتوسعه‌راه‌های زیربنایی حمل‌ونقل کشور ، نخعی نژاد معاون عمرانی استانداری ، جعفری مدیر کل راه و شهرسازی استان و فرماندار قاین از ۳ قطعه اصلی پروژه‌احداث بزرگراه بیرجند- قاین- گناباد بازدید میدانی داشتند. در این مراسم خامی عنوان کرد: پیرو دستور وزیر راه و شهرسازی طی دو سال گذشته مبنی بر روسازی بتنی ۱۰ درصدی جاده‌های کشور این موضوع مدنظر قرار گرفته‌است. وی با اشاره به بازدید کارشناسی از کارخانجات و دستگاه‌های کشورهای اروپایی افزود: بعد از تحقیقات به عمل آمده دستگاه روسازی بتن‌ریزی از کشور آلمان خریداری شد. معاون ساخت و توسعه‌راه‌های زیربنایی حمل و نقل کشورخاطر نشان کرد: دستگاه روسازی بتنی برای اولین بار در کشور در محور قاین - بیرجند به طول ۴۰ کیلومتر از امروز آغاز به کار می‌کند. خامی با بیان اینکه روسازی بتنی طول عمر بیشتری داشته و به همین منظور صرفه اقتصادی دارد، تاکید کرد: توجه به تولید مازاد سیمان در کشور و استفاده از قیر کمتر به دلیل مشکلات زیست

محیطی، فروش قیر و آرا‌آوری برای کشور از مهمترین مزایای دستگاه روسازی بتنی است.

وی با اشاره به اینکه این دستگاه می تواند روزی ۵۰۰ متر طولی بتن ریزی را اجرا کند، تصریح کرد: در صورت فعالیت مداوم ، این پروژه در طول ۶ ماه به بهره‌برداری می رسد اما به علت کامل نبودن بعضی از عملیات زیرسازی آن، سال آینده به بهره‌برداری می رسد.

معاون ساخت و توسعه راه‌های زیربنایی حمل و نقل کشور، بیان کرد: حدود ۸۵۰ کیلومتر بزرگراه تاکنون در طول راه‌های استان در حال اجرا است که از این مقدار ۳۳۰ کیلومتر توسط شرکت زیرساخت و ۵۰۰ کیلومتر توسط اداره کل راه و شهرسازی استان در حال احداث است.

وی یادآور شد: در صورت تخصیص اعتبارات محور بیرجند-قاین-گناباد که به طول ۴۰ کیلومتر است تا سال آینده به بهره برداری می‌رسد.

۸۵۰ کیلومتر بزرگراه در استان نیازمند ۴۱۵ میلیارد تومان اعتبار

خادمی در ادامه با بیان اینکه ۸۵۰ کیلومتر بزرگراه در استان نیازمند ۴۱۵ میلیارد تومان اعتبار است، اظهار کرد: محور بیرجند-قاین-گناباد مهم‌ترین محور است که بخشی از کریدور شمال به جنوب در شرق

کشور بوده و با توجه به اهمیت ترانزیتی این محور و استفاده مردم استان در اولویت قرار گرفته که طول آن در خراسان جنوبی ۱۰۰ کیلومتر است.

وی ادامه داد: از این محور ۱۲ کیلومتر به بهره‌برداری رسیده و ۲۰ کیلومتر دیگر امسال، ۴۰ کیلومتر سال ۹۶ و مابقی در سال ۹۷ به بهره‌برداری می‌رسد که این امر به تخصیص به موقع اعتبارات نیاز دارد. خادمی افزود: در این استان در تمامی نقاط عملیات راه‌سازی ادامه دارد و پیگیری این امر نیز در اولویت وزارت راه است.

معاون شرکت ساخت و توسعه راه‌های زیربنایی حمل و نقل کشور ، تأکید کرد: پروژه‌هایی مانند محور بیرجند - قاین جزو اولویت‌های وزارت راه و شهرسازی است که طی ۲ تا ۴ سال آینده محور بیرجند قاین به اتمام خواهد رسید.

وی در پایان از پیگیری‌ها و مطالبه‌گری‌های مردم، استاندار، معاون عمرانی استانداری، مدیر کل راه و شهرسازی و نمایندگان مجلس تشکر و قدردانی کرد.

لازم به ذکر است، کارگاه راه‌سازی در شهر قاین احداث و برای عملیات

اه سازی از سیمان قاین استفاده می شود.

۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در عملیات بزرگراه های استان

جعفری، مدیرکل راه و شهرسازی استان نیز عنوان کرد: باند دوم بزرگراه بیرجند- قاین با ۱۸۲ کیلومتر از سال ۹۳ آغاز شده که تاکنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

وی با اشاره به ۳ قطعه اصلی راه های استان ادامه داد: قطعه اول از کیلومتر ۷ تا ۳۶، قطعه دوم از کیلومتر ۳۶ تا ۷۷ شامل ۴۱ کیلومتر و قطعه سوم از کیلومتر ۷۷ تا ۱۱۵ شامل ۳۸ کیلومتر نیز در دست اجرا است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان خاطر نشان کرد: برای این پروژه تاکنون ۱۴۵ میلیارد تومان هزینه شده و برای تکمیل نیاز به ۱۷۱ میلیارد تومان است.

چفتنی است، دستگاه زیرسازی بتنی با تکنولوژی اروپایی برای اولین بار در کشور در خراسان جنوبی انجام می شود که استفاده از این نوع تکنولوژی در عملیات راه سازی، عمر آسفالت بزرگراه ها را ۳ برابر افزایش می دهد.

فرهادیان نشست تخصصی بین پیمانکار شرکت ریبار، خادمی، نخعی نژاد و فرماندار قاین در کارگاه راه سازی برگزار شد.

تجدید مزایده عمومی خودرو شماره: ۹۵-۲

جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی در نظر دارد:
ق مشخصات ذیل خودروهایی مزایده ای خود را به فروش برساند.

ردیف	نوع خودرو	شماره انتظامی	مدل
۱	آمبولانس پژو	۵۴۲ ی ۱۶- ایران ۳۲	۱۹۹۱
۲	آمبولانس پاترول	۸۱۴ و ۲۴- ایران ۳۲	۱۹۸۳
۳	آمبولانس پاترول	۱۶۹ ن ۲۸- ایران ۳۲	۱۳۷۶
۴	آمبولانس پاترول	۱۲۲ و ۲۵- ایران ۳۲	۱۹۸۳
۵	آمبولانس پاترول	۴۳۸ ن ۲۸- ایران ۳۲	۱۹۸۳
۶	سوارای پیکان	۵۴۷ و ۶۹- ایران ۳۲	۷۷
۷	سوارای پیکان	۲۴۶ ن ۲۸- ایران ۳۲	۷۶
۸	سوارای پیکان	۴۹۳ ن ۲۳- ایران ۲۹	۷۵
۹	آمبولانس پاترول	۱۹۲ و ۵۵- ایران ۳۲	۶۳

شرایط متقاضیان: دارای شخصیت حقوقی و حقیقی

مهلت دریافت اسناد مزایده و بازدید مشخصات خودروها: ۹۵/۵/۱۳ لغایت ۹۵/۵/۲۰

روزهای اداری

مهلت قبول پیشنهادات: ۹۵/۶/۴

زمان بازگشایی پاکت ها و اعلام برنده: روز یکشنبه مورخ ۹۵/۶/۷ ساعت ۹/۳۰ صبح

محل بازگشایی پاکت ها: بیرجند - خیابان معلم - میدان مادر - جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی - دفتر مدیر عامل

مدارک مورد نیاز:

تصویر کارت ملی شخص حقیقی یا معرفی نامه معتبر اشخاص حقوقی

محل دریافت اسناد و تحویل مدارک:

بیر جند- خیابان معلم- میدان مادر- جمعیت هلال احمر- واحد دبیرخانه

بیه درخواست مراجعه کنندگان قبل و بعد از تاریخ‌های تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تضمین شرکت در مزایده می بایست به صورت (چک تضمین شده بانکی) معتبر غیر مشروط با نام جمعیت هلال احمر باشد.

حضور مزایده گران در جلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع می باشد.

شماره تماس: ۳۲۴۲۱۹۹۳- داخلی ۶۳۶ برای پاسخگویی به سوالات از ساعت ۷/۳۰ صبح الی ۱۳/۳۰ روزهای اداری فعال می باشد.

در صورت انصراف برنده اول از خرید سپرده وی به نفع فروشنده ضبط و برنده دوم به عنوان

خریدار معرفی می گردد. در صورت امتناع برنده دوم ضمانت نامه وی نیز ضبط و در صورت نیا مزایده تجدید می گردد.

کلیه هزینه های متعارف نقل و انتقال از قبیل تنظیم سند، تعویض پلاک و نیز عوارض شهرداری و دارایی سال جاری به عهده برنده مزایده (خریدار) می باشد.

تعداد حداقل دو شرکت کننده با دو پیشنهاد دهنده برای بازگشایی پکت‌ها الزامی است.

هزینه چاپ آگهی و کارشناسی خودروها و کلیه هزینه های متعارف و مرتب بر عهده برنده مزایده می باشد. آمبولانس ها با کاربری درمانی می باشد و فقط اشخاص حقوقی که قانوناً حق باگیری می

آمبولانس با کاربری درمانی دارند مجاز به خرید آن هستند.

کانون آتشی و تبلیغات

رویاپردازان

مجموعه انحصاری تبلیغات فروشگاه بین المللی بیرجند

مجموعه تبلیغات محیطی در سراسر کشور

تولید و وارد کننده انواع مبادای تبلیغاتی

آدرس: بیرجند- بلوار معلم- حاشیه خیابان فرحی - طبقه فوقانی کافی نت دانشجو

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۸۰ - ۳۲۴ ۲۰ ۳۰ ۱





ساعت مراجعه
۱۷ الی ۲۱

خانه قرآنی آواسی ملکوت

بامریبان قرآنی مجرب برای تمامی سنین
در رشته های حفظ، روانخوانی و تجوید قرآن آموز می پذیرد
کودکان خود را به ما بسپارید و نتیجه شگرف این اعتماد را در فراگیری فرزند دلبندتان ببینید.
هر چه سریع تر ثبت نام کنید

آدرس: نبش معلم ۴۹ شماره تماس: ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۰۵ - عابدینی

**شرکت فرآورده های لبنی فراز لبن قهستان (برقاس)
وابسته به تعاونی گاوداران صنعتی قهستان**

عرضه کننده محصولات لبنی:

شیر، ماست، دوغ

بہترین کیفیت و نازل ترین

قیمت آماده عقد قرارداد

با کلیه ادارات، ارگان ها

نهادها، رستوران ها و ...

